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Svensk Luftambulans - Årsredovisning 2024
RS 296-2025 

Sammanfattning
Enligt Kommunallagens 9 kap, 13§ rörande kommunalförbund med direktion ska medlemmarnas 
fullmäktige besluta om ansvarsfrihet för direktionen i dess helhet.

Revisorerna bedömer sammantaget att direktionen i Kommunalförbundet Svensk Luftambulans 
delvis bedrivit verksamheten på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 
ändamålsenligt sätt, att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att direktionens interna 
kontroll har varit tillräcklig.

Vidare bedömer revisorerna att resultatet enligt årsredovisningen delvis är förenligt med de 
finansiella mål som direktionen uppställt, men uppmärksammar inte har en ekonomi i balans 2024.

Revisorerna bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen delvis är förenligt med de
verksamhetsmål som direktionen uppställt. Av de tio långsiktiga målen är sex helt uppfyllda och 
fyra delvis uppfyllda. Av de femton kortsiktiga målen är fjorton helt uppfyllda och ett delvis uppfyllt.

Revisorerna tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de 
enskilda ledamöterna i densamma och att förbundets årsredovisning godkänns. Regionstyrelsens 
förvaltning gör samma bedömning

Förslag till beslut
Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige beslutar

Årsredovisning 2024 för Kommunalförbundet Svensk Luftambulans godkänns.

Frågan om ansvarsfrihet överlämnas till regionfullmäktige utan eget förslag.

Bedömda resultat och konsekvenser
Beslutet har inga direkta konsekvenser för Region Västerbotten

Resurser och finansiering
Beslutet har inga direkta konsekvenser för resurser och finansiering

Jämställdhet

Beslutet har ingen direkt påverkan på jämställdhet

Beredningsansvariga
- Niklas Gandal, strateg för ägarstyrning, Ledningstaben

Beslutsunderlag

Revisionsberättelse 2024 Svensk luftambulans

Årsredovisning 2024 Svensk luftambulans
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Kommunalförbundet Svensk Luftambulans
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